
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ  

Департамента образования  

города Москвы 

от 25 марта 2015 г. № 133 

 
В связи с досрочным прекращением полномочий членов наблюдательного 

совета Государственного автономного образовательного учреждения 
дополнительного профессионального образования города Москвы «Центр 

педагогического мастерства», руководствуясь пунктом 8 статьи 10 Федерального 
закона от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», 

 
приказываю: 

 
1. Внести изменения в приказ Департамента образования  

города Москвы от 25 марта 2015 г. № 133 «О назначении членов 
Наблюдательного совета Государственного автономного образовательного 
учреждения дополнительного профессионального образования города Москвы 

«Центр педагогического мастерства»: 
1.1. Пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:  

«2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить  
на заместителя руководителя Департамента образования и науки  

города Москвы Тверского А.С.».  
1.2. Приложение к приказу изложить в редакции согласно приложению 

к настоящему приказу. 
2. Признать утратившим силу приказ Департамента образования  

и науки города Москвы от 5 июня 2020 г. № 177 «О внесении изменений  
в приказ Департамента образования города Москвы от 25 марта 2015 г. № 133». 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить  
на заместителя руководителя Департамента образования и науки  

города Москвы Тверского А.С. 
 

Руководитель                                                                                   И.А. Каклюгина 
 

 
Разослать: Тверскому А.С., Управлению кадровой политики, Управлению реализации государственной 

политики в сфере воспитания и дополнительного образования, Управлению государственного 

надзора и контроля в сфере образования, Управлению контроля качества и развития содержания 

образования, Правовому управлению, ГАОУ ДПО ЦПМ. 

 

Исп.: П.Е. Долгушина, 8 (495) 957-75-00, доб. 39-037 Документ зарегистрирован № 01-12-1142/24 от 19.11.2024 Долгушина П.Е. (ДОНМ)
Документ зарегистрирован № 24/3272 от 20.11.2024  (ГАОУ ДПО ЦПМ)
Страница 1 из 5. Страница создана: 18.11.2024 10:22



Приложение к приказу  
Департамента образования 

и науки города Москвы 
от ____________№___________ 

 

Приложение к приказу  
Департамента образования 

города Москвы  
от 25 марта 2015 г. № 133 

Состав Наблюдательного совета Государственного автономного 

образовательного учреждения дополнительного профессионального образования 
города Москвы «Центр педагогического мастерства» 

Антонов Николай Викторович Начальник Управления реализации 
государственной политики в сфере 

воспитания и дополнительного образования 

Гуськов Илья Владимирович Начальник Управления государственного 

надзора и контроля в сфере образования 
Департамента образования и науки  
города Москвы 

Смирнов Анатолий Витальевич Начальник Управления контроля качества  
и развития содержания образования 

Департамента образования и науки  
города Москвы 

Матвеева Наталья Валерьевна Заместитель начальника отдела 

согласования сделок Управления 
имуществом органов власти  

и государственных учреждений 
Департамента городского имущества  

города Москвы 

Фурин Виктор Владимирович  Заместитель исполнительного директора 
частного образовательного учреждения 

дополнительного профессионального 
образования «Московский центр 

непрерывного математического 
образования» (по согласованию) 

Добрышина Варвара Владимировна Начальник общего отдела Государственного 
автономного образовательного учреждения 

дополнительного профессионального 
образования города Москвы  

«Центр педагогического мастерства»  
 

 

Документ зарегистрирован № 01-12-1142/24 от 19.11.2024 Долгушина П.Е. (ДОНМ)
Документ зарегистрирован № 24/3272 от 20.11.2024  (ГАОУ ДПО ЦПМ)
Страница 2 из 5. Страница создана: 18.11.2024 10:22


	1
	2

